
 

令和４年５月２０日  

 

 関係者各位 

岩 手 県 立 水 沢 高 等 学 校  

校  長  菅 野 誠 二  

 

新制服用エンブレムデザイン決定の遅延について 

向暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に御協力と御支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、昨年度３月より公募しておりました新制服用エンブレムデザインにつきま

しては、１１点の御応募があり、誠にありがとうございました。募集要項では５月

２０日までに結果発表としておりましたが、諸般の事情により決定時期を遅延させ

ていただきます。関係者の皆様には御迷惑をおかけいたしますが、御理解いただき

ますようお願いいたします 

引き続き御指導、御支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                           担当 

                           総務課 髙橋 直文 

                           TEL:0197-24-3152 

FAX:0197-24-3151 

 

 


